КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2012                                                                                                         № 3/6
        пгт Кильмезь
О внесении  изменений  в решение районной Думы
от 12.05.2006 № 5/1 «Об аппарате районной Думы»
            В соответствии со статьями  20 и 21 Устава Кильмезского муниципального района,  районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение районной Думы  от 12.05.2006 №5/1 «Об аппарате районной Думы» (в редакции от 24.04.2008 №2\9) следующего содержания:

    1.1. В приложении №1 к решению районной Думы из структуры аппарата районной Думы   в разделе «муниципальные должности» ставку главного специалиста по ревизионной работе исключить.
            2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2012 года.

Глава района

     В.А.Симонов